
平成 2６年１月吉日 

湘南工科大学同窓生 各位 

 

                  湘南工科大学同窓会 

                  会 長 池 田 英 治 

 

平綿勝彦先生激励会のご案内 

 拝啓 大寒もすぎ寒さが一段と厳しくなって参りました。皆様におかれまし 

ては、ますますご清祥のことお喜び申し上げます。 

 さて、同窓会だよりでもお伝えしたように平綿勝彦先生が同窓会の会長をご

勇退されました。本同窓会の基礎固めを長きにわたりご尽力いただいたことに

対する、敬意と感謝の気持ちを表したいと思います。また大学の教職員として

の職も退かれ、新しい歩みをスタ－トしたところです。先生のこれからのご発

展を願い激励会を開催したいと思います。 

大変お忙しい時期とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

Ⅰ．日 時：平成 2６年２月１５日（土）1７:00～  

 

Ⅱ．会 場：シパンゴ（ＣＩＰＡＮＧＯ） 0466-86-5490 

藤沢駅 南口 徒歩 １分 

藤沢市南藤沢２３－１０ 六光会館ビル １階 

Ⅲ．対 象 湘南工科大学 同窓生並びに関係者 

Ⅳ、会 費 ８０００円  

（記念品代２０００円含む、ご夫婦でのご出席は一名分で可） 

＊お願い＊ 

①準備の都合上、出欠のご返事を２月６日（木）までにご連絡下さい。 

連絡先は、実行委員 宍倉 ０９０－４７２９－００８７ 

尚、当日都合がつかず参加できないが平綿先生へ感謝の気持ちを込め記念品を差し

上げるので、そちらには参加したいという方は銀行振り込みにてご参加下さい。 

お振り込み先 

横浜銀行 辻堂支店  支店番号 ６１４ 

口座番号 普通   １６１８１６４ 

湘南工科大学同窓会 会長 池田英治 


